

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SYNTAKSIS ApS

Sundby Parkvej 3, 4. tv, 2300 København S

CVR-nr. 30 60 94 68

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Tina Reichstein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SYNTAKSIS ApS
Sundby Parkvej 3, 4. tv
2300 København S

CVR-nr.: 30 60 94 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Tina Reichstein, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive public relations og kommunikationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	135.147	257.918
1 Personaleomkostninger	-212.585	-206.845
Driftsresultat	-77.438	51.073
Andre finansielle indtægter	74	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102	-893
Resultat før skat	-77.466	50.180
3 Skat af årets resultat	0	-11.533
Årets resultat	-77.466	38.647
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	38.647
Disponeret fra overført resultat	-137.466	0
Disponeret i alt	-77.466	38.647

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	750
Udskudte skatteaktiver	70.574	70.574
Periodeafgrænsningsposter	3.105	0
Tilgodehavender i alt	<u>73.679</u>	<u>71.324</u>
Likvide beholdninger	<u>336.632</u>	<u>446.491</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>410.311</u>	<u>517.815</u>
Aktiver i alt	<u>410.311</u>	<u>517.815</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	259.652	397.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	<u>369.652</u>	<u>447.118</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.572	11.272
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.576	1.454
Anden gæld	25.511	57.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.659</u>	<u>70.697</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.659</u>	<u>70.697</u>
Passiver i alt	<u>410.311</u>	<u>517.815</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	397.118	0	447.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.466	60.000	-77.466
	50.000	259.652	60.000	369.652

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	122.216	123.594
Pensioner	88.097	80.979
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
	212.585	206.845
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102	893
	102	893
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	11.533
	0	11.533